
M ěstskáčást P r aha 8

O d b or správy m ajetku Ú řad u m ěstské části P r aha 8

(dáleté ž „vyh la š o vatel")

vyhlašuje

v so uladu s usnesením R ady m ěstské č ásti Prah a 8 č . Usn RMC 0467/2020zedne14.10.2020

,,V ÝBĚRO V É ŘÍZEN Í"

o nejvhod nější nab íd ku uzavření nájem ní sm louvy o najm u b ytu č. 79 v d om ě

ve vlastnictvíob ce,tj.hlavního m ěsta P rahy,svěřeném d o správy m ěstské části P raha 8

(d ále jen „M Č P raha 8 "), č.p.1172,který je součástípozem ku parc.č.2401/2,k. ú .

K ob ylisy ob ecP raha,na ad rese Taussigova 1,18 200P raha 8 (d ále jen„Byt").

Bytjev do m ě,kterýnení sch válen Zastupitelstvem MČ Prah a 8 k pro deji.

Bytbudepro najatna základě výsledků výběro vé h o řízení uch a zeč i,který splní po dm ínky
to h o to řízení,nabídne nejvyš š í nabídku prvního m ěsíč níh o nájem né h o (tj. bez služeb
spojených s užíváním Bytu),a návrh uzavřenínájem nísm lo uvy s vybraným uch a zečem sch válí
R ada MČ Prah a 8.

P od m ínky výb ěrového řízenía požad avky pro pod ánínab íd ek

Uch azeč m usíbýtsvé právnýa o bč an České republiky (s výjim ko u o so b starších o sm nácti let,
které jso u dlo uh o do bě po bývajícím i rezidenty -ES na územ í ČR vesm yslu sm ěrniceR ady
2003/109/ES zedne25 . listo padu 2003 a o so b starších o sm nácti letspřiznaným po stavením
uprch líka a azylem dlezvláštníh o právníh o předpisu M inisterstva vnitra).

Uch azeč n em usíbýttrvalepřih lášen k po bytu na územ íMČ Pra h a 8 po do bu nejm é ně dvo u let
a fakticky zdei bydlet.

Uch azeč ani č leno vé jeh o spo leč né do m ácno sti n em o h o u býtnájem ci žádné h o bytu,uživateli
družstevníh o bytu ani vlastníky č i spo luvlastníky nem o vito sti určené k bydlení,nebo není
v jejich pro spěch zřízeno věcné břem eno bydleníč i užívánív tako vé nem o vito sti,a to na ú zemí
hl. m . P r a hy a Středo českéh o kr aje. Tato po dm ínka nem usíbýtsplněna v případě,žeuch azeč
užívá bytv do m ě vevlastnictví o bce,tj. h lavníh o m ěsta Prah y,svěřené m do správy MČ Pra h a
8,kekteré m u uko nč í nájem před po dpisem sm lo uvy o nájm u Bytu získané h o na základě
výběro vé h o řízení a zavážesepředatpůvo dně užívanýbytvyklizenýnejpozd ěji d o 30dnůpo
převzetíBytu získané h o na základě výběro vé h o řízení.

D áleuch azeč ani č leno vé jeh o spo leč né do m ácno sti nenabyli v m inulo sti užívací právo
kjiné m u bytu fo rm o u výběro vé h o řízenívyh lášené h o MČ Pra h a 8.

Uch azeč ani č leno vé jeh o spo leč né do m ácno sti nesm ím ítžádné nevypo řádané závazky vůč i
MČ Prah a 8 vztah ující sek nájm u bytu č i nebyto vé m u pro sto ru a nesm í s nim i býtvedeno
so udní č i exekuč ní řízení,ani vedeno inso lvenč ní řízení vesm yslu záko na č . 182/2006 Sb.,
o úpadku a způso bech jeh o řešení (inso lvenč nízáko n),vezněnípo zdějších předpisů.



D o výběro vé h o řízení se uch a zeč m uze přih lásit pouze elektronickou form ou

prostřed nictvím web ového portálu https://m ajetek.praha8 .cz dále jen „elektro nický
systé m "). Po dm ínko u přih lášení jeregistracepřih la š o vané o so by v elektro nické m systé m u.
Po ž ado vané údajev registraci setýkají po uzepřih la š o vané o so by a vyh la š o vateli slo uží
k identifikaci uch azečea pro následno u ko m unikaci. Bez náležité h o vyplnění po ž ado vaných
údajůnedo jdek zaregistro vánío so by.

Po zaregistro vánísem ůžeuch azeč úč astnitvýběro vé h o řízenídlepo stupu uvedené h o v návo du,
kterýjeuveřejněn v elektro nické m systé m u. O d esláním nab ízené částky za prvnínájem né

již nelze provéstzm ěnu a nabídka sevšem i nah raným i so ubo ryjezávazná.

Doporuč ujem e všem uchazeč ům d ůklad ně si pročíst všechny inform ace a pod m ínky

výb ěrového řízenía rovněž přehled nýnávod kpod ánínab íd ky.

V elektro nické m systé m u jso u k dispo z ici do kum enty o bsah ující po třebné info rm ace
a nezbytné fo rm uláře,a to zejm é na :

- zadánívýběro vé h o řízení,

- návrh nájem ní sm lo uvy,

- čestné pro h lášení.

N ab íd kovácena nájem ného

Uch azeč uvedev nabídcenabízeno u výš i nájem né h o za prvním ěsícbez plnění služeb v K č
s tím , žetakto nabídnuté první nájem né nebude niž š í než 26 960,-K č (slo vy:
D vacetšesttisícdevětsetšedesátK č ). N abízené první nájem né bude uch azečem splatné před
po dpisem nájem nísm lo uvy,a to nejpo zději do 10 dnů o d převzetípo kynu vyh la š o vatelekjeh o
zaplacení. N edo držení dané h o term ínu bude vyh la š o vatelem po važ o váno za po rušení
po dm ínek.

Ú č elnájm u

N ájem Bytu jepo uzepro účely vlastníh o bydlení uch azečea č lenůjeh o spo leč né do m ácno sti
bez m o žno sti po dnajím atbyttřetím o so bám .

J istota

Uch azeč jepo vinen po skytno utjistotu vevýš i 20000,- K č (slo vy: dva cettisicko r un českých),
a to slo žením peněžní částky na účetvyh la š o vatele,č . ú.: 6015-20008 8 1329/08 00, vedený
u České spo řitelny,a. s.. V ariab ilnísym b ol: budegenero ván el. systé m em ,ko nst. sym bo l:
308. P ři platb ěje nutné uvést d o poznám ky jm éno a příjm eníuchazeč e.

Slo ženípeněžníč ástky na účetvyh la š o vateledo lo žíuch azeč výpisem zú č tu neb o b ankovním
d oklad em o proved enívklad u,kterýpřilo žík nabídcev elektro nické m systé m u. J istota m usí
b ýtpřipsána na ú č etvyhlašovatele nejpozd ěji d ne 29.10.2020.

Jistota budevrácena nevybraným uch azečům nejpo zději do 20 dnů po o deslání písem né h o
vyro zum ění vyh la š o vatelem o to m ,ženabídka uch azečenebyla vybrána jako nejvh o dnější,
případně,žebyl uch azeč z výběro vé h o řízení vyřazen. V případě uzavření nájem ní sm lo uvy

2 



o nájm u Bytu m ez i vyh la š o vatelem a uch a zeč em budejisto ta vrácena d o 20 dnů po převzetí

Bytu.

Jisto ta z aplacená uch a zečem pro pa dá vepro spěch vyh la š o vatele,po kud :

- uch a zeč o dvo lá předlo ženo u nabídku po uplynutí lh ůty pro po dánínabídek; nebo

- vybraný uch a zeč nesplní po dm ínky výběro vé h o řízení (např. ned o drž í d a né term íny,

ned o lo ž ípo ž a d o vané listiny atd.),nebo

- vybra ný uch a zeč neuz a vřenájem ní sm lo uvu o nájm u Bytu dlepo dm ínek výběro vé h o

řízenínebo nepřevezm eByt;

tyto skuteč no sti bud o u po važ o vány z a o dvo lání na bídky z a sla né uch a zečem .

N ávrh nájem nísm louvy

N ájem nísm louva b ud e uzavřena na d ob u určito u 2 ro ky,s m ožnostíd alšího prod loužení.

Běžné nájem né, tj. od d ruhého m ěsíce užíváníBytu, b ud e ú č továno ve výši 150,
K č /m 2/m ěsíc.

V ybraný uch a zeč je po vinen uzavřít nájem ní sm lo uvu o nájm u Bytu nejpo zději
do 1 O kalendářních dnů o d převzetí „Po kynu k uzavření nájem ní sm lo uvy k Bytu". Po rušení
té to po vinno sti budevyh la š o vatel po važ o vattako vé jednáníjako o dvo lání nabídky zestrany
uch azeče. V tako vé m případějisto ta zaplacená uch azečem pro padá vepro spěch vyh la š o vatele.

P rohlíd ky

Pro h lídka Bytu pro běh nev term ínu:

19.10.2020v 16,00hod sesrazem před o bjektem Taussigo va 1172/1 v Praze8.
22.10.2020ve 13,30hod sesrazem před o bjektem Taussigo va 1172/1 v Praze8.
Pro h lídka bytu nenípo vinná.

Čestné prohlášení

V zo ro vé čestné pro h lášeníjek dispo z ici v elektro nické m systé m u. Upo zo rň ujem e,ženelze
po užítjiné čestné pro h lášení ani toto čestné pro h lášenínijak m ěnit. Čestné pro h lášeníjenutné
vytiskno ut,do plnitpo třebné údajea úředně o věřený po dpis,případně elektro nický po dpis.
Čestné pro h lášeníjenutné zaslatpro střednictvím elektro nické h o systé m u jako jednu z přílo h
nabídky.

V případě,žejeuch azeč ženatý/vdaná,m usíčestné pro h lášenívyplnita po depsato ba m anželé .
Po dpisy m usíbýtúředně o věřené .

Jedná seo nezastupitelné právníjednání,kekteré m u nením o žno zm o cnitjino u o so bu,a to ani
na základě plné m o ci. V případě,žeseuch a zeč stanevybraným uch azečem ,budepo vinen na
výzvu vyh la š o vatelečestné pro h lášení předlo ž itna o dbo r správy m ajetku Ú MČ Prah a 8
v o riginále.

3



Způsob pod ávánínab íd ek

Uch azeč m ůžepo datnabídku po uzeelektro nicko u fo rm o u pro střednictvím elektro nické h o
systé m u,a to po předch o zí registraci. N ávo d pro po užívání elektro nické h o systé m u je
k dispo z ici zde: https://m ajetek.praha8 .cz

So uč ástínabídky budo u následujícído kum enty:

- čestné pro h lášení

- do klad o zasláníjisto ty

Po dm ínky výběro vé h o řízenía po ž adavky pro po dánínabídekjso u závazné a jejich nedo držení
případně nedo lo žení,č i uvedenínepravdivých údajů,budem ítza následek vyřazeníuch azeče
z výběro vé h o řízení.

L hůta pro pod ánínab íd ekuplyne d ne29.10.2020ve 12hod in.

Způsob hod nocenínab íd ek

V šech ny nabídky budo u h o dno ceny po dleh o dno tících krité riív následujícím po řadí:

1. Splněnívšech po ž adavkůvýběro vé h o řízení.

2. V ýšenabídnuté h o nájem né h o za prvním ěsícužíváníBytu bez služeb v K č .
3. Čas po dánínabídky.

V šech ny zaslané nabídky budo u elektro nickým systé m em po uplynutílh ůtypro po dánínabídek
seřazeny do seznam u dleč asu po dání nabídky. H o dno tící ko m isezajistí ko ntro lu přijatých
nabídek a pro vedepísem ný zápis s h o dno cením zaslaných nabídek včetně po řadí uch azečů,
kterýnásledně předlo žívyh la š o vateli k pro vedenídalších úko nů.

O znám enívýsled ků

V yh la š o vateluch azečům o znám ívýsledek výběro vé h o řízení.V ybranýuch azeč budeso uč asně
vyzván k o so bní návštěvě vyh la š o vatele,kdedo lo ží po třebné do kum enty a budeinfo rm o ván
o dalš ím po stupu.

K o m unikacem ezi vyh la š o vatelem a uch azeč i m ůžepro bíh atfo rm o u všech teleko m unikač ních
pro středků (telefo n,em ail,dato vá sch ránka),které byly uvedeny v rám ci po dánínabídky.

O statnípod m ínky

1. V yh la š o vatel si vyh razujeprávo o dm ítno utvšech ny předlo žené nabídky nebo výběro vé
řízenízruš it.

2. K aždýuch azeč jedo výběro vé h o řízenío právněn po datpo uzejednu nabídku.
3. Předlo ží-li uch azeč v rám ci výběro vé h o řízení vícenabídek,h o dno tící ko m isevyřadí
všech nyjeh o předlo žené nabídky z výběro vé h o řízení.

4



4. D o výběro vé h o řízení bud o u z ařazeny po uze nabídky z a slané elektro nicko u fo rm o u

pro střednictvím elektro nické h o systé m u.

5 . V přípa dě,žeuch a zeč uvedev nabídcenepra vd ivé údaje,budez výběro vé h o řízenívyřa zen.

6. N ed o jde-li k uza vření nájem ní sm lo uvy vybra ným uch a zečem ,m ůžebýtnájem ní sm lo uva

uz a vřena s d a lš ím uch a zeč em dlepo řa dí.

7. V eš keré nákla dy spo jené s úč a stí vevýběro vé m řízení si h ra dí výh ra dně uch a zeč . Uch a zeč

nem áprávo na úh ra du nákla dů spo jených s úč a stívevýběro vé m řízenínebo sjeh o zrušením .

V Pra zedne15 .10.2020

Za vyh la š o vatele:

'-?> 

ic:J '~ ~ 
............... . \.

iříEliáš ,~o <3

o ru správy m ajetktr-e->:
č Pra h a 8

5


